
        Uchwała Nr LXXIX/517/2024 
        Rady Gminy i Miasta Szadek 
        z dnia 27 marca 2024 roku 
  
 
w sprawie przekazania  środków finansowych Komendzie Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli  
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  uchwala się, co następuje: 

       § 1. Przekazuje się środki finansowe dla Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli w 

wysokości 4 000,00 złotych (słownie złotych: cztery tysiące) z przeznaczeniem na wypłaty 

rekompensat pieniężnych dla Policjantów Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli  za 

czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 

o Policji, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy i Miasta 

Szadek. 

     § 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy i Miasta 

Szadek na rok 2024. 

     § 3. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1, zostaną określone 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Gminy i Miasta Szadek, a Komendantem 

Powiatowym Policji w Zduńskiej Woli. 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 

 

 
 
 

 


		2024-04-04T08:56:43+0200




